
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,5 Mediaset 27,2
Atresmedia 28,9 Atresmedia 26,7

TVE 16,7 TVE 17,3

Tele5 15,2 Tele5 12,5
Cuatro 4,8 Cuatro 5,7

A3 13,5 A3 12,6
LaSexta 7,6 LaSexta 6,3

La1 10,3 La1 10,7
Auto 7,8 Auto 7,9
La2 2,8 La2 2,8

Tem TDT 28,4 Tem TDT 30,0
Tem Pago 6,1 Tem Pago 7,8

Otras 3,5 Otras 3,7

Fdf 3,0 Fdf 2,9
Divinity 1,9 Divinity 2,0
Energy 1,9 Energy 2,0
Boing 1,1 Boing 1,4

Bemadtv 0,6 Bemadtv 0,7
Neox 2,3 Neox 2,5
Nova 2,7 Nova 2,3
Mega 1,6 Mega 1,7

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 1,0 Disney 1,2
Clan 1,9 Clan 2,1

Teledeporte 1,0 Teledeporte 1,0
13Tv 1,8 13Tv 2,1

24 Horas 0,7 24 Horas 0,7
Paramount 1,6 Paramount 1,7

Dmax 1,5 Dmax 1,7
Ten 0,4 Ten 0,4

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,3
Dkiss 1,0 Dkiss 1,0

Audiencias  12/09/2018

MES12/09/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 384 20,7
9:00 270 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 518 16,4

13:31 89 1 YA ES MEDIODIA 784 8,7
15:00 37 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1425 11,6
15:37 6 1 DEPORTES 15:00 1466 11,7
15:59 56 1 SALVAME LIMON 1601 13,4
16:55 190 1 SALVAME NARANJA 1717 18,0
20:05 65 1 PASAPALABRA 1692 16,1
21:11 32 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2114 15,4
22:00 5 1 DEPORTES 21:00 1324 8,5
22:11 42 1 LAS CAMPOS(REALITY):EXPRES / CAMBIO R 2151 13,3
22:53 170 1 LAS CAMPOS(REALITY) / CAMBIO RADICAL 2185 21,3

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

9:10 7 1 GYM TONY XS 26 1,2
9:25 54 1 ALERTA COBRA / EL COMPAÑERO 106 4,4

10:19 60 1 ALERTA COBRA / CONTRA TODA REGLA 173 6,6
11:19 62 1 ALERTA COBRA / SANGRE Y AGUA 190 6,1
12:26 62 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 273 6,0
13:28 48 1 EL CONCURSO DEL AÑO 619 8,5
14:16 21 1 NOTICIAS CUATRO 1 647 6,4
14:55 41 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 796 6,5
15:36 45 1 DEPORTES CUATRO 506 4,1
16:21 55 1 HAWAI 5.0 / LOS LUGARES BELLOS TAMBIEN 453 3,9
17:16 53 1 HAWAI 5.0 / RESCOLDOS 391 3,7
18:10 55 1 NCIS:LOS ANGELES / TRAPACERIA 288 3,2
19:05 54 1 NCIS:LOS ANGELES / ESPIRAL 320 3,8
19:59 18 1 NOTICIAS CUATRO 2 466 5,2
20:25 6 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 384 3,9
20:32 55 1 VEN A CENAR CONMIGO 579 4,9
21:27 83 1 FIRST DATES 1084 7,0
22:50 81 1 MISION EXCLUSIVA 561 4,1
0:11 74 1 MISION EXCLUSIVA 232 2,9
1:25 65 1 EL XEF 122 3,5

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA 286 12,9
9:00 157 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 422 16,8

11:37 111 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 521 13,1
13:28 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / BON 770 12,0
13:52 68 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1504 15,3
15:00 39 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2040 16,6
15:39 9 1 DEPORTES 1844 14,8
16:10 21 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1168 9,7
16:10 21 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1121 9,3
16:31 72 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1432 12,6
17:44 56 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1286 13,3
18:50 77 1 ¡AHORA CAIGO! 1337 15,7
20:07 56 1 ¡BOOM! 1804 17,5
21:04 30 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1937 14,6
21:51 52 1 EL HORMIGUERO 3.0 / DAVID GUETTA 2391 15,0
22:44 8 1 ANTENA 3 PRESENTA / DOCTORA FOSTER 1854 11,6
22:52 172 1 DOCTORA FOSTER 1242 12,1
1:44 46 1 CINE / ERROR MEDICO 180 6,4
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:26 34 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / XAVIER GARCIA A 255 11,3
9:00 61 1 LD:CONTINUACION / XAVIER GARCIA ALBIO 236 10,3
10:01 113 1 LA MAÑANA 255 9,4
11:53 91 1 MAS DESAYUNOS 295 7,2
13:25 30 1 TORRES EN LA COCINA / ENSALADA DE JUD 411 6,4
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 655 7,3
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 630 7,0
14:32 28 1 CORAZON 1037 9,3
15:00 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 1580 13,3
15:04 56 1 TELEDIARIO 1 1740 14,1
16:01 5 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1617 13,1
16:01 5 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1577 12,8
16:07 4 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1528 12,5
16:07 4 1 EL TIEMPO 1 1485 12,1
16:11 106 1 VUELTA CICL.A ESPAÑA / GETXO-BALCON D 1632 14,3
16:11 105 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION / GETXO 1632 14,3
17:57 55 1 SERVIR Y PROTEGER 970 10,5
18:52 51 1 ACACIAS 38 736 8,7
19:43 43 1 ESPAÑA DIRECTO 724 8,1
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1201 11,1
21:00 4 1 TELEDIARIO 2 4:00 1190 9,8
21:04 65 1 TELEDIARIO 2 1701 12,0
21:58 11 2 EL TIEMPO 2 2082 13,3
22:14 20 1 DESAFIA TU MENTE:BRAIN GAMES 1056 6,5
22:34 20 1 DESAFIA TU MENTE:BRAIN GAMES 1200 7,5
22:54 120 1 CINE / LOS PROXIMOS TRES DIAS 1184 9,8
0:54 94 1 PURA MAGIA 264 6,0

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

9:01 120 1 ARUSITYS 147 6,1
11:00 95 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 275 8,8
12:36 102 1 AL ROJO VIVO 864 14,5
14:17 31 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1397 13,4
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 790 6,5
15:23 6 1 JUGONES:EL ANALISIS 650 5,2
15:36 4 1 LA SEXTA METEO 433 3,5
15:47 96 1 ZAPEANDO 773 6,5
17:23 21 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 458 4,2
17:45 137 1 MAS VALE TARDE 557 6,2
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 904 9,4
20:56 10 1 ESTACION LA SEXTA 643 5,4
21:06 14 1 LA SEXTA DEPORTES 2 734 5,7
21:35 68 1 EL INTERMEDIO 1542 9,9
22:43 68 1 PESADILLA EN LA COCINA 1298 8,9
23:52 77 1 PESADILLA EN LA COCINA 585 6,3
1:09 68 1 PESADILLA EN LA COCINA 306 7,2

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:24 26 1 LUGARES EXTRAORDINARIOS DEL MUNDO / 36 1,5
8:54 33 1 AGROSFERA 44 2,1
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 32 1,3
9:56 57 1 LA AVENTURA DEL SABER 19 0,7
10:54 51 1 DOCUMENTA2 44 1,6
10:55 51 2 HUMANOS 3.0 / EL HOMBRE INMORTAL 44 1,6
11:47 29 1 80 CM 51 1,6
12:15 28 1 80 CM 77 2,0
12:45 68 1 MAÑANAS DE CINE / TERRITORIO APACHE 222 4,1
13:54 52 1 CURRO JIMENEZ / EL BOSQUE DE LAS BRUJA 340 3,6
14:48 51 1 ITALIA:CIUDADES OCULTAS / NAPOLES 263 2,2
15:42 49 1 SABER Y GANAR 985 8,1
16:32 94 1 GRANDES DOCUMENTALES 506 4,5
16:32 44 2 EL CAMPO DE CEREALES:UNA JUNGLA PAR 572 5,0
17:16 50 2 ALASKA SALVAJE / INVIERNO 447 4,2
18:09 52 1 DOCUMENTA2 308 3,4
18:09 51 2 HORIZON / LAS TRIBUS PERDIDAS DE LA HUM 308 3,4
19:02 53 1 LAS RECETAS DE JULIE / EL PERCHE 226 2,7
19:57 52 1 D.REG(TOP TEN,EL ARTE DE LA ARQUITECTUR 210 2,2
20:49 8 1 AGROSFERA 195 1,7
21:00 49 1 DRENAR EL TRIANGULO DE LAS BERMUDAS 315 2,3
21:52 87 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 318 2,0
22:00 79 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / SAL 333 2,1
23:22 52 1 APOCALIPSIS:LA SEGUNDA GUERRA MUNDI 248 2,0
0:16 28 1 METROPOLIS / WORKING GLASS 98 1,0
0:47 82 1 FESTIVALES DE VERANO / FESTIVAL INTERNAC 11 0,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 39 1 I LOVE TV 23 1,0
8:49 61 1 7 VIDAS 42 1,9
9:49 15 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 34 1,4

10:04 41 1 GYM TONY 56 2,2
10:45 73 1 AIDA / CANCION DE TUNA 63 2,2
11:59 81 1 AIDA / CABRA LOS OJOS 84 2,1
13:20 102 1 LA QUE SE AVECINA / UNA MULA,UN HOMBR 275 3,2
15:01 117 1 LA QUE SE AVECINA / UN DEPREDADOR AFR 549 4,5
16:58 94 1 LOS SERRANO / ENCONTRONAZOS Y DESEC 253 2,4
18:32 95 1 LOS SERRANO / EL CARNAVAL VENECIANO 176 2,1
20:07 146 1 LA QUE SE AVECINA / UNA VEJACION DE JU 318 2,4
22:33 119 1 CINE / JACK RYAN:OPERACION SOMBRA 385 2,9
0:32 103 1 LA QUE SE AVECINA / UNA SUBASTA,UNA CR 188 3,4

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:34 61 2 CALLEJEROS VIAJEROS / ROMA 7 0,3
9:34 57 2 CALLEJEROS VIAJEROS / MILAN TIENE UN PR 9 0,4

10:31 57 2 CALLEJEROS VIAJEROS / OPORTO 13 0,5
11:28 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LISBOA 20 0,6
12:24 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PLAYAS DE LISBOA 31 0,7
13:20 56 2 CALLEJEROS VIAJEROS / EL ALGARVE 31 0,4
14:16 82 1 BE MAD FOOD 37 0,3
14:16 82 2 EN MI COCINA MANDO YO 37 0,3
15:38 373 1 BE MAD MECHANIC 54 0,5
15:38 22 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 52 0,4
16:00 20 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 82 0,7
16:20 34 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 82 0,7
16:55 20 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 73 0,6
17:15 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 55 0,5
17:43 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 35 0,3
18:11 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 53 0,6
18:39 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 74 0,9
19:07 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 37 0,4
19:35 28 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 40 0,5
20:04 19 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 56 0,6
20:23 33 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 47 0,5
20:56 23 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 39 0,3
21:19 32 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 44 0,3
21:51 279 1 BE MAD EXTREME 71 0,7
21:51 56 2 CHAPUZAS ESTETICAS 61 0,4
22:47 47 2 CHAPUZAS ESTETICAS 116 0,8
23:35 58 2 CHAPUZAS ESTETICAS 99 0,9
0:33 46 2 CHAPUZAS ESTETICAS 61 0,8
1:19 57 2 CHAPUZAS CONGENITAS 37 0,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 34 1 SURFEROS TV 6 0,3
9:34 409 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 124 1,9
9:34 48 2 ENTRE FANTASMAS / MALDITOS 23 0,9
10:22 56 2 ENTRE FANTASMAS / AMOR SIN FIN 56 2,1
11:18 59 2 ENTRE FANTASMAS / EL LIBRO DE LOS CAMBI 64 2,1
12:17 56 2 ENTRE FANTASMAS / UNA PRESENCIA DE CUM 84 2,0
13:13 37 2 ENTRE FANTASMAS / OJOS QUE NO VEN 98 1,6
13:51 41 2 ENTRE FANTASMAS / HASTA QUE LA MUERTE 162 1,8
14:32 56 2 ENTRE FANTASMAS / REPETICION 227 1,9
15:28 55 2 ENTRE FANTASMAS / MOTIVO DE ALARMA 268 2,2
16:23 223 1 DIVINITY CRIME 185 1,9
16:23 55 2 CASTLE / XY 200 1,7
17:17 55 2 CASTLE / XX 179 1,7
18:12 56 2 CASTLE / LICENCIADO EN LA MUERTE 180 2,0
19:09 57 2 CASTLE / LO QUE SE OCULTA DEBAJO 181 2,1
20:05 42 1 CAZAMARIPOSAS 144 1,5
20:55 109 1 DIVINITY TE COMO A SERIES 264 1,8
20:55 53 2 EL PRINCIPE 227 1,7
21:49 55 2 YO SOY BEA 300 1,9
22:44 226 1 DIVINITY CRIME 168 1,9
22:44 40 2 ELEMENTARY / LA AVENTURA DE LA COPIA D 228 1,5
23:25 67 2 ELEMENTARY / BANG BANG,DISPAROS AL PA 188 1,6
0:32 37 2 ELEMENTARY / COMO SE HACE UNA SALCHI 156 2,0
1:08 54 2 ELEMENTARY 133 2,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:12 83 1 LOS SIMULADORES / SANTOS EN PELIGRO 27 1,2
9:35 48 1 C.S.I.NUEVA YORK / AGUAFIESTAS 49 2,0
10:23 56 1 C.S.I.NUEVA YORK 59 2,2
11:19 56 1 C.S.I.NUEVA YORK 71 2,3
12:14 46 1 C.S.I. / POSTMORTEM 90 2,3
13:00 52 1 C.S.I. 134 2,4
13:52 41 1 C.S.I. 158 1,8
14:33 55 1 C.S.I. / OJOS VACIOS 178 1,5
15:28 53 1 C.S.I. 272 2,2
16:21 56 1 CASO ABIERTO / JUSTICIA 183 1,6
17:17 56 1 CASO ABIERTO / FAMILIA 99 0,9
18:13 56 1 CASO ABIERTO / SABOTAJE 82 0,9
19:09 56 1 CASO ABIERTO / ARAÑAS 95 1,1
20:05 311 1 DISTRITO 8 237 1,9
20:05 54 2 NCIS:LOS ANGELES / TRAIDOR 137 1,4
20:59 54 2 NCIS:LOS ANGELES / LA CAIDA DEL REINO 198 1,5
21:53 57 2 NCIS:LOS ANGELES / TRAPACERIA 273 1,7
22:50 47 2 NCIS:LOS ANGELES / ESPIRAL 391 2,6
23:37 60 2 NCIS:LOS ANGELES / KOLCHECK,A. 244 2,2
0:37 39 2 NCIS:LOS ANGELES / CHERNOFF,K. 183 2,5
1:16 58 1 STRIKE BACK 80 1,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 11 2 SOMOS OSOS 88 4,8
8:19 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 150 6,0
8:48 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 69 3,6
8:59 11 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 45 2,3
9:15 11 1 NEW LOONEY TUNES 31 1,4
9:25 10 1 NEW LOONEY TUNES 50 2,1
9:41 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 33 1,4
9:52 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 32 1,3
10:02 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 50 2,0
10:15 11 1 MI CABALLERO Y YO 47 1,9
10:26 11 1 MI CABALLERO Y YO 48 1,8
10:39 11 1 MI CABALLERO Y YO 22 0,8
10:50 11 1 MI CABALLERO Y YO 29 1,1
11:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 8 0,3
11:09 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 10 0,4
11:16 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 8 0,3
11:23 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 9 0,3
11:32 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 17 0,6
11:39 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 13 0,4
11:45 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 27 0,9
11:55 11 1 NEW LOONEY TUNES 29 0,9
12:05 11 1 NEW LOONEY TUNES 55 1,6
12:19 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 37 1,0
12:42 11 1 BEN 10 13 0,3
12:53 11 1 BEN 10 22 0,5
13:04 11 1 CLARENCE 65 1,4
13:15 11 1 CLARENCE 98 1,8
13:28 10 1 TEEN TITANS GO! 79 1,3
13:38 10 1 TEEN TITANS GO! 110 1,7
13:51 10 1 TEEN TITANS GO! 103 1,4
14:02 10 1 TEEN TITANS GO! 98 1,2
14:11 10 1 TEEN TITANS GO! 151 1,6
14:24 51 1 DORAEMON GATO COSMICO 178 1,6
15:18 11 1 SOMOS OSOS 154 1,2
15:28 11 1 SOMOS OSOS 161 1,3
15:42 11 1 SOMOS OSOS 138 1,1
15:53 11 1 SOMOS OSOS 131 1,1
16:05 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 126 1,0
16:30 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 123 1,1
16:57 19 1 YO-KAI WATCH 112 1,0
17:23 9 1 TEEN TITANS GO! 175 1,6
17:32 11 1 TEEN TITANS GO! 162 1,5
17:49 0 1 BEN 10 155 1,5
18:00 11 1 BEN 10 183 1,9
18:16 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 124 1,3
18:27 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 113 1,3
18:43 10 1 GORMITI 77 0,9
18:53 10 1 GORMITI 98 1,1
19:09 20 1 BEYBLADE BURST EVOLUTION 82 1,0
19:35 11 1 SOMOS OSOS 91 1,1
19:45 11 1 SOMOS OSOS 108 1,3
19:56 11 1 SOMOS OSOS 122 1,4
20:10 21 1 DORAEMON GATO COSMICO 121 1,3
20:41 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 104 0,9
21:04 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 153 1,2
21:32 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 169 1,2
21:43 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 197 1,3
22:00 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 185 1,2
22:11 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 168 1,0
22:27 22 1 DRAGON BALL SUPER 165 1,0
22:52 11 1 HORA DE AVENTURAS 101 0,7
23:03 11 1 HORA DE AVENTURAS 88 0,6
23:18 11 1 HORA DE AVENTURAS 80 0,6
23:28 11 1 HORA DE AVENTURAS 70 0,5
23:42 11 1 TITO YAYO 63 0,5
23:52 11 1 TITO YAYO 47 0,4
0:04 11 1 STEVEN UNIVERSE 34 0,3
0:14 11 1 STEVEN UNIVERSE 44 0,4
0:28 11 1 STEVEN UNIVERSE 34 0,4
0:39 11 1 STEVEN UNIVERSE 27 0,3
0:52 10 1 TITO YAYO 19 0,3
1:02 11 1 TITO YAYO 24 0,4
1:13 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 25 0,4
1:24 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 21 0,4
1:36 22 1 NINJAGO 17 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

9:12 29 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 30 1,3
9:41 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF CON SECR 27 1,1
10:01 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF SIN COCH 37 1,5
10:21 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF ENGAÑAD 38 1,4
10:42 21 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / PAGI 38 1,5
11:02 19 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 52 1,9
11:21 30 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 52 1,8
11:51 32 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 77 2,3
12:23 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 78 2,0
12:43 32 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 91 2,0
13:15 19 1 LOS SIMPSONS 147 2,6
13:34 19 1 LOS SIMPSONS 219 3,3
13:53 19 1 LOS SIMPSONS 310 3,9
14:12 18 1 LOS SIMPSONS 479 5,0
14:30 17 1 LOS SIMPSONS 612 5,6
14:47 30 1 LOS SIMPSONS 405 3,4
15:18 35 1 FRIENDS 245 2,0
15:52 21 1 FRIENDS 271 2,2
16:13 20 1 FRIENDS 267 2,2
16:34 33 1 BIG BANG 217 1,9
17:07 26 1 BIG BANG 216 1,9
17:33 26 1 BIG BANG 209 2,0
18:00 32 1 BIG BANG 201 2,1
18:32 21 1 LOS GOLDBERG 181 2,1
18:52 33 1 LOS GOLDBERG 155 1,8
19:26 20 1 MODERN FAMILY 189 2,2
19:45 20 1 MODERN FAMILY 176 2,0
20:06 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / UNA PECERA LLE 180 1,9
20:26 30 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 212 2,0
20:57 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / UN PASO EN FALS 214 1,7
21:17 32 1 BIG BANG 261 1,9
21:49 19 1 BIG BANG 455 3,0
22:08 31 1 BIG BANG 312 1,9
22:40 21 1 MODERN FAMILY 299 1,9
23:01 20 1 MODERN FAMILY 298 2,0
23:21 28 1 MODERN FAMILY 294 2,1
23:49 31 1 MODERN FAMILY 260 2,3
0:20 30 1 MODERN FAMILY 187 2,1
0:50 20 1 MODERN FAMILY 160 2,3
1:11 20 1 MODERN FAMILY 137 2,4
1:31 32 1 MODERN FAMILY 106 2,7

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:02 28 1 HOTELES CON ENCANTO 16 0,7
10:06 64 1 LA DOÑA 56 2,2
11:10 68 1 PASION Y PODER 69 2,3
12:18 79 1 SOY TU DUEÑA 144 3,1
13:37 63 1 LAS AMAZONAS 139 1,6
14:40 26 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / SALM 209 1,8
15:05 101 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 415 3,4
16:47 70 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 303 2,7
17:57 124 1 HIJAS DE LA LUNA 222 2,5
20:02 69 1 EZEL 378 3,6
21:10 25 1 SORTILEGIO 470 3,5
21:35 70 1 AMOR DE CONTRABANDO 481 3,1
22:45 212 1 ENAMORATE EN NOVA 217 2,3
22:45 115 2 CINE / ROMANCE BAJO LAS ESTRELLAS 290 2,3
0:40 98 2 CINE / PEQUEÑOS MILAGROS 131 2,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:39 54 1 CAZATESOROS / SUBASTA BENEFICA 26 1,2
9:33 42 1 CAZATESOROS 44 1,8

10:15 55 1 CAZATESOROS / LA APUESTA DE MIKE 53 2,0
11:10 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 57 2,0
11:31 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 68 2,2
12:03 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / MAESTROS ZEN DEL UNIV 72 2,1
12:24 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / LAS AVENTURAS DE MAX 92 2,3
12:45 63 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 70 1,3
13:47 53 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 48 0,5
14:40 41 1 MOUNTAIN MEN / RITO DE INICIACION 62 0,5
15:21 67 1 MOUNTAIN MEN / LA LLAMADA DE LA NATU 112 0,9
16:29 43 1 CAZATESOROS / EL CAMARO DE CAMMY 103 0,9
17:25 42 1 CAZATESOROS 98 0,9
18:07 57 1 CAZATESOROS / SI ME HABLAS BIEN 151 1,7
19:04 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 157 1,9
19:25 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 114 1,4
19:57 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / QUE LLUEVA DINERO JO 110 1,2
20:18 33 1 ¿QUIEN DA MAS? / DARRELL VA A POR TOD 136 1,3
20:51 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LOS FANTASMAS NO NE 174 1,4
21:12 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / GRAN TRAJE DE FUEGO 253 1,9
21:33 33 1 ¿QUIEN DA MAS? / LUCES BRILLANTES,GRAN 158 1,1
22:07 115 1 MEGA CINE A LO BESTIA / A TODO GAS:TOK 269 1,8
0:02 30 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 261 2,5
0:32 118 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 195 3,8

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:01 8 1 LA CHICA DE LAS SERIES 11 0,6
8:09 79 1 LOS PROTEGIDOS / NO QUIERO SER NORMA 20 0,9
9:28 72 1 UN PASO ADELANTE / EL CUBO,LA CARAVA 15 0,6

10:40 110 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE EL PRIM 34 1,1
12:29 113 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA TRA 76 1,3
14:23 51 1 CRIMEN EN EL PARAISO 57 0,5
15:14 76 1 CRIMEN EN EL PARAISO 117 1,0
16:30 65 1 CRIMEN EN EL PARAISO 134 1,2
17:35 41 1 EL MENTALISTA / CON SANGRE EN LAS MAN 141 1,4
18:15 55 1 EL MENTALISTA / EL DUENDECILLO ROJO 168 1,9
19:10 54 1 EL MENTALISTA / COMBATE SANGRIENTO 160 1,9
20:04 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 133 1,3
20:57 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 174 1,3
21:37 59 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / FIELMEN 152 1,0
22:36 50 1 EINSTEIN / BALISTICA 179 1,2
23:26 70 1 EINSTEIN / ABC 134 1,2
0:36 45 1 EINSTEIN / COMPRENSION 114 1,6
1:21 59 1 EINSTEIN / ISOBARAS 57 1,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
12/09/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:02 22 2 BOB ESPONJA 304 15,2
8:23 22 2 BOB ESPONJA 438 17,6
8:46 7 2 TUTU 174 8,5
8:53 7 2 TUTU 93 5,0
9:00 299 1 CLUB CLAN 73 2,1
9:00 7 2 MASHA Y EL OSO 88 4,4
9:07 7 2 MASHA Y EL OSO 86 4,1
9:14 6 2 TIN&TAN 78 3,5
9:21 7 2 TIN&TAN 69 3,0
9:28 6 2 CLEO 64 2,7
9:35 5 2 PEPPA PIG 77 3,2
9:41 23 2 YOKO 66 2,7
10:05 21 2 MESSY VA A OKIDO 57 2,3
10:26 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 48 1,8
10:30 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 47 1,8
10:35 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 43 1,6
10:41 12 2 SUPER WINGS 31 1,2
10:53 23 2 LA PATRULLA CANINA 32 1,2
11:17 15 2 ROBOT TRAINS 41 1,5
11:32 7 2 MASHA Y EL OSO 39 1,4
11:38 7 2 MASHA Y EL OSO 39 1,3
11:46 22 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 46 1,4
12:08 23 2 RUSTY RIVETS 67 1,9
12:31 22 2 ZAK STORM 73 1,8
12:53 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 77 1,7
13:04 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 91 1,9
13:16 21 2 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 133 2,3
13:36 18 2 PEPPA PIG 169 2,5
13:55 5 2 PEPPA PIG 188 2,5
14:00 165 1 CLUB CLAN 243 2,1
14:00 22 2 BOB ESPONJA 196 2,2
14:22 22 2 BOB ESPONJA 331 3,2
14:44 22 2 BOB ESPONJA 345 3,0
15:07 23 2 GERONIMO STILTON 219 1,8
15:30 22 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 195 1,6
15:52 7 2 POCOYO 198 1,6
15:58 7 2 POCOYO 209 1,7
16:06 7 2 TUTU 212 1,7
16:12 7 2 TUTU 213 1,8
16:20 12 2 YOKO 198 1,7
16:32 7 2 WISSPER 224 1,9
16:38 7 2 WISSPER 249 2,1
16:46 0 1 CLEO & CUQUIN 276 2,4
16:53 7 1 CLEO & CUQUIN 310 2,7
17:00 211 1 CLUB CLAN 247 2,6
17:01 6 2 CLEO 317 2,8
17:08 12 2 PEG+GATO 280 2,5
17:19 12 2 PEG+GATO 272 2,5
17:33 18 2 PEPPA PIG 293 2,7
17:51 5 2 PEPPA PIG 355 3,4
17:56 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 277 2,8
18:07 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 261 2,7
18:19 12 2 SUPER WINGS 232 2,6
18:31 23 2 LA PATRULLA CANINA 246 2,8
18:54 15 2 ROBOT TRAINS 221 2,6
19:10 7 2 MASHA Y EL OSO 223 2,7
19:16 7 2 MASHA Y EL OSO 239 2,8
19:24 22 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 244 2,9
19:46 22 2 RUSTY RIVETS 208 2,4
20:09 22 2 ZAK STORM 189 2,0
20:32 90 1 CLUB CLAN 194 1,5
20:32 21 2 BOB ESPONJA 232 2,2
20:53 22 2 BOB ESPONJA 261 2,1
21:17 21 2 DRAGONES:HACIA NUEVOS CONFINES 155 1,1
21:39 22 2 VOLTRON,DEFENSOR LEGENDARIO 136 0,9
22:03 115 1 CLUB CLAN 65 0,4

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

